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CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

Z541DB512A
visita museo
Soncino del
3/3/17
sc.secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Pro Loco
01000870194

328.41
07/03/2017
08/03/2017 

328.41

Z581CCF481
assegnazione
incarico
RSPP anno
2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

ICS
03601860178

850.00
01/01/2017
31/12/2017 

1700.00

Z301DCF7D9
acquisto
mat.facile
consumo
infanzia di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

980.00
14/03/2017
30/03/2017 

980.00

ZEA1DCA59E
acquisto
materiale
didattico
infanzia di
Carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Borgione
Centro
Didattico
02027040019

614.76
13/03/2017
23/03/2017 

614.76

Z701DCB9AE
Visita Parco
della
Preistoria
primaria di
Cailina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Parco Safari
della Preistoria
02892060159

595.00
13/03/2017
04/04/2017 

595.00
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CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€
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€

ZC31DC75D9
richiesta
materiale
farmaceutico
per cassette
primosoccorso

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Medica
07056550150

302.58
24/02/2017
29/03/2017 

302.58

ZF21DE5538
costo copie
fotocopiatrice
noleggio

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Arici SRL
01179300171

239.82
01/01/2017
21/03/2017 

239.82

ZB11DF69D7
acquisto toner
scuola
infanzia di
Villa e
primaria di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Arici SRL
01179300171

164.00
24/03/2017
14/04/2017 

164.00

Z8F1D5668E
contratto
primaria di
Villa-
Associazione
Saltabanco

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Saltabanco
02896350986

1250.00
16/02/2017
31/03/2017 

1250.00

Z1E1DE54F2
laboratorio
visita
istruzione a
Ceto Cl.2 EE
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Grassi Maurilio
03482990169

621.00
20/03/2017
21/04/2017 

621.00

Z591D9711A
Viaggio
istruzione a
Firenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Nuovantinea
Viaggi di
Spinelli Patrizia
02495920989

4591.50
01/03/2017
30/05/2017 

4591.50



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZAB1DC3D60
acquisto
lampada
videoproiettore
primaria
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Tecnoffice di
Giovanni
Massoli
02855790982

149.00
10/03/2017
29/04/2017 

149.00

ZDB1E59BCB
ingresso
museo Santa
Giulia 21/4/17

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione
Brescia Musei
02428570986

120.00
24/04/2017
24/04/2017 

120.00

Z371E6049F
visita museo
Soncino del
5/5/2017
sc.secpndaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Fondazione
Museo del
Violino
A.Stradivari
01426980197

596.36
27/04/2017
27/04/2017 

596.36

ZDC1DB518B
visita museo
Soncino del
17/3/2017
sc.secondaria

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Pro Loco Per
Ufficio Turistico
01000870194

328.41
07/03/2017
28/04/2017 

328.41

ZA61E60DF3
ingresso
museo
Soncino del
2/5/17
primaria di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Pro Loco Per
Ufficio Turistico
01000870194

494.48
27/04/2017
02/05/2017 

494.48

Z121DFB890
acquisto
materiale di
pulizia plessi

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Deterchimica
01304400177

2126.08
28/03/2017
28/04/2017 

2126.08
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contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€
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Inizio/fine
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€

Z591E83DA2
acquisto
biglietti visita
duomoFirenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Opera diSanta
Mariadel Fiore
00538420480

246.00
09/05/2017
10/05/2017 

246.00

Z311E964C2
visita del 12/5
cl.1A/b
second.Solto
Collina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Sutherland
Elizabeth Jane
02447270162

487.50
12/04/2017
12/05/2017 

487.50

ZBB1E24601
rinnovo
abbonamento
amministrare
e dirigere la
scuola 2017

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Euroedizioni
Torino
07009890018

140.00
06/04/2017
23/05/2017 

140.00

ZA11E63DA0
visita del
15/5/17
infanzia di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Casari
Riccardo
03512860176

474.02
28/04/2017
16/05/2017 

474.02

ZA61E939C7
rinnovo
assicurazione
pc primaria di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

UnipolSai
Assicurazioni
00818570012

200.00
01/03/2017
31/12/2017 

200.00

ZE61E5FCE2
Entrata
museo a
Firenze

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Opera Santa
Maria Novella
05111390489

153.50
27/04/2017
26/05/2017 

153.50



CIG/Oggetto
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contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZE91EC2B30
visita del
23/5/17
primaria diVilla

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Bodei Fausto
03868000989

410.00
25/05/2017
25/05/2017 

410.00

Z801EBC45F
visita
planetario
infanzia di
Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Co.Librì
Società
Cooperativa
Sociale Onlus
02105200170

179.00
24/05/2017
25/05/2017 

179.00

Z771DC9459
acquisto libri
primaria di
Villa e
Carcina

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

La Libreria dei
ragazzi
01426160154

1160.06
30/03/2017
24/05/2017 

1160.06

Z6B1EA8AD8
materiale
facile
consumo
infanzia di
Cogozzo

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Effegi di
Fantoni
01872630171

992.22
24/04/2017
17/06/2017 

992.22

Z581ECA000
acquisto tavoli
granaglie

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Emme-ci SRL
03400990176

688.00
27/05/2017
08/06/2017 

688.00

Z531ED0790
visita classi
terze
Capodiponte
Ee Villa

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA
-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Priuli Ausilio
00375680980

440.00
30/05/2017
30/05/2017 

440.00



CIG/Oggetto
Scelta
contraente

Aggiudicatario 
Importo
Aggiudicato
€

Data
Inizio/fine
lavori

Importo
liquidato
€

ZF01E7D925
visita del
5/5/17 classi2
sc.secondaria
a Soncino

23-
AFFIDAMENTO
IN ECONOMIA-
AFFIDAMENTO
DIRETTO

Associazione
Pro Loco Per
Ufficio Turistico
01000870194

320.40
06/05/2017
06/05/2017 

320.40
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